2017 年５月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 内田 昭雄

（コード番号：8958）

資産運用会社名

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 和田  康

 問合せ先 常務執行役員（投信運用部・投信業務部担当）

  柴田 昌孝

  （TEL：03-3262-1494）

資産運用会社における取締役の就任・退任予定に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるグローバル・アライアンス・リアルティ株

式会社は、本日開催の取締役会において、任期満了に伴う取締役の重任及び新任取締役の選任につい

て、下記１．のとおり、2017 年６月 23 日開催予定の定時株主総会に付議することを決定しましたので

お知らせいたします。また、退任予定の取締役は下記２．のとおりです。

記

１．就任予定取締役（2017 年６月 23 日付）

 （1）重 任

取締役（常勤）      和田 康

取締役（常勤）   小森 義文

取締役（非常勤）  米田 昭正

取締役（非常勤）  谷川 和路

 （2）新 任（略歴は別紙のとおりです。）

取締役（非常勤）  渡邊 尚

取締役（非常勤）  大嶋 幸一郎

２．退任予定取締役（2017 年６月 23 日付）

取締役（非常勤）  加藤 公美

取締役（非常勤）  俣野 弘

なお、本件につきましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、

必要な届出等の手続きを行います。

以 上

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp/

http://www.go-reit.co.jp/

新任取締役候補者（2017 年６月 23 日付就任予定）

役職名 氏名 略歴

取締役

（非常勤） 渡邊

わたなべ

 尚

ひさし

1987年４月 安田生命保険相互会社（現明治安田生命保険相互会社）

入社

2008年４月 明治安田生命保険相互会社 融資部 融資業務グループ

グループマネジャー

2011年４月 明治安田生命保険相互会社 証券運用部 株式運用グ

ループ グループマネジャー

2015年４月 明治安田生命保険相互会社 融資推進部長

2017年４月 明治安田生命保険相互会社 不動産部長（現職）

明治安田ビルマネジメント株式会社 取締役（非常勤）

（現職）

取締役

（非常勤） 大嶋

おおしま

 幸一郎

こういちろう

1989年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行） 入

行

2008年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 米州本部 米州ＣＩＢ部

次長

2012年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 ストラクチャードファイ

ナンス部 次長

2015年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 アジア投資銀行部長

2016年６月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 執行役員 アジア投資銀

行部長

2017年５月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 執行役員 ソリューショ

ン本部 ストラクチャードファイナンス部長（現職）

別紙